
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków na 2024 

rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 65 ust. 11  

i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 

listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Program Odbudowy Zabytków, uchwały 

nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała 

budżetowa Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków na 2024 rok. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2024 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok 

 

Plan dochodów w 2024 r. 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 258 320,00 

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 258 320,00 

  6090 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na dofinansowanie inwestycji 

1 258 320,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej 
Hrabiego Prospera Zborowskiego w Bieździedzy 

382 200,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki z XIX w. 
położonej na dz. nr ewid. 891/7 w Bieździadce 

146 020,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 
Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim         

146 020,00 

 
 

  
Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu z I 
Wojny Światowej Nr 41 w Bieździadce 

146 020,00 

   
Kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki Bożej 
położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie 

146 020,00 

   
Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 
Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach 

146 020,00 

   
Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny  
położonej na dz. nr ewid. 632/1 w Kołaczycach 

146 020,00 

    Razem 1 258 320,00 

Plan wydatków w 2024 r.   

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 258 320,00 

   92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 258 320,00 

    6580 
wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 258 320,00  

     
Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej 
Hrabiego Prospera Zborowskiego w Bieździedzy 

382 200,00 

   
Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki z XIX w. 
położonej na dz. nr ewid. 891/7 w Bieździadce 

146 020,00 

     

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 
Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim         

146 020,00 

    
 Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu z I 

Wojny Światowej Nr 41 w Bieździadce 
146 020,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki Bożej 
położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie 

146 020,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 
Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach 

146 020,00 

  
 

Kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki św. Anny  
położonej na dz. nr ewid. 632/1 w Kołaczycach 

146 020,00 

    Razem 1 258 320,00 



 


